
 
Agli atti della scuola 

All’Albo 
Al Sito web 

  
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il D.lgs. n.59/2004 avente per oggetto “Definizione delle norme generali relative alla scuola 
dell’infanzia e al primo ciclo di istruzione, a norma dell’art.1 della Legge 28/03/2003, n.53”; 

VISTO il D.P.R. n.81/2009 avente per oggetto “Norme per la riorganizzazione della rete scolastica 
e il razionale ed efficace utilizzo delle risorse umane della scuola, ai sensi dell’art.64, comma 4, del 
decreto legge 25/06/2008, n.112 convertito, con modificazioni, dalla Legge 06/08/2008, n.113”; 

CONSIDERATO che l’Istituto dispone nella sede della scuola dell’Infanzia, di un numero di aule 
idoneo, anche per la loro capienza, ad ospitare soltanto n.6 sezioni; 

VISTE le domande d’iscrizione alla scuola dell’Infanzia per l’anno scolastico 2023/2024; 

VISTI i criteri deliberati in sede di Consiglio di Istituto con Delibera n.7 del verbale n.3 del 
20/12/2022; 

CONSIDERATO che vi è un esubero di iscrizioni rispetto ai posti disponibili 

 

DECRETA 

 

L’approvazione della graduatoria provvisoria degli alunni che hanno chiesto l’iscrizione alla scuola 
dell’infanzia, per la quale, per l’anno scolastico 2023/2024, funzioneranno n.6 sezioni a tempo 
ridotto. 

La graduatoria provvisoria è consultabile nella segreteria dell’Istituto (Via Tacito n.34) nei giorni 
dispari, lunedì, mercoledì, venerdì, dalle 9,30 alle 11,30. 

Avverso il presente decreto è ammesso reclamo alla Dirigente Scolastica entro 15 (quindici) giorni 
dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Allo scadere dei 15 (quindici) giorni il decreto 
diviene definitivo ed impugnabile in sede giurisdizionale. 

Palermo, 22/03/2023  

 

 
Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Cinzia Rizzo  

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi  
del d.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii. e sostituisce il  

documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 




		2023-03-22T10:23:48+0100
	CINZIA RIZZO




